平成 25 年３月１日

各  位

会 社 名 株式会社桧家ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  近  藤   昭

（コード番号：1413  名証第二部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長  島 田  幸 雄

 電話番号（0 4 8 0）2 6 － 1 1 1 8

取締役および監査役の選任に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会におきまして、平成 25年３月 28日開催予定の第 25期定時株

主総会に付議する取締役候補者８名（新任取締役２名を含む）及び監査役候補者２名(新任

監査役１名を含む)について下記のとおり、決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

在任取締役８名全員は、本総会終結の時をもって任期が満了します。６名の取締役

に再任いただくとともに、２名を新任予定とし、合計８名を取締役候補者として取締

役の選任議案を付議するものです。

黒須 新治郎（くろす しんじろう） （重任）

近藤 昭  （こんどう あきら） （重任）

益子 春代 （ますこ はるよ） （重任）

加藤 進久 （かとう のぶひさ） （重任）

荒木 伸介 （あらき しんすけ） （重任）

常住 順一 （つねすみ じゅんいち） （新任）

中島 信義 （なかじま のぶよし） （新任）

出口 俊一 （でぐち しゅんいち） （重任）

２．新任取締役候補者の略歴

氏   名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所有する当社
の株式数

常住 順一
(昭和36年１月25日生)

平成24年10月
当社入社 財務経理部長に就任

(現任）
－ 株

中島 信義
(昭和33年10月13日生)

昭和59年８月

昭和60年１月

昭和62年５月

平成25年１月

三栄ハウス㈱(現 ㈱桧家住宅三

栄)入社

同社取締役に就任

同社代表取締役社長に就任

同社取締役会長に就任(現任)

18,000株

３．監査役候補者

在任監査役３名のうち２名は、本総会終結の時をもって任期が満了します。１名の

監査役に再任いただくとともに、１名を新任予定とし、合計２名を監査役候補者とし

て監査役の選任議案を付議するものです。なお、本議案につきましては、監査役会の

同意を得ております。

吉本 晴昭（よしもと はるあき） （重任）

平野 光博（ひらの みつひろ） （新任）

４．新任監査役候補者の略歴

氏   名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所有する当社
の株式数

平野 光博
(昭和23年４月７日生)

平成14年10月

平成15年１月

平成17年３月

平成21年１月

平成21年２月

平成21年４月

平成23年７月

平成23年11月

当社入社

当社経理部長に就任

当社取締役経理部長に就任

当社取締役経営企画統括担当兼

財務部長に就任

㈱日本アクア取締役に就任

当社常務取締役経営管理統括

担当兼財務部長に就任

当社常務取締役財務経理担当に

就任（現任）

㈱桧家不動産千葉取締役に就任

68,800株

以上